Управление образования администрации

МО «Устьянский муниципальный район»
ПРИКАЗ

12 марта 2018 г.                                                                                       № 85
п. Октябрьский

О  III районном конкурсе детского художественного

и декоративно-прикладного творчества «Лес – наш дом»

       В целях духовно – нравственного воспитания и  реализации творческого потенциала, активизации экологического образования и просвещения подрастающего поколения через художественное и декоративно-прикладное творчество.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении III районного конкурса детского художественного и декоративно-прикладного творчества «Лес – наш дом» (Приложение);
2. Утвердить состав жюри конкурса:
Борисова Вера Григорьевна - преподаватель МБУ ДО «УДШИ»;
Полиян Кристина Викторовна - директор ассоциации "НП «Возрождение Березника»
Борисова Елена Николаевна - преподаватель МБУ ДШИ «Радуга»;

Тарутина Екатерина Викторовна - корреспондент газеты «Устьянские Вести»;

Попова Лариса Викторовна - педагог – организатор «УДЮЦ» СП МБОУ «ОСОШ №2»;
Чугреева Анна Сергеевна - главный специалист отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Управления образования.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Чугрееву А.С.
Начальник

Управления образования                                                      Н.А. Сухоруков